1879 nisi] non *Ap*. 1883 potiore] potero *Pt*. 1890 si] om. *Af*. | est²] om. *Mj*. | ipsum] in ipsum *Kc*. 1891 Vnde] inde *Lh*. | illa quaestio] om. *Mj*. | qua quaeritur] oram(!) *Kc*; om. *Pp*; quia quaeritur *Af Lh Mo Ps*; quae quaeritur *Fd*. 1892 mundum] mundus *Af Lh Pp*. | crearet] crearetur *Af Lh Pp Ta*. | hoc est] h.f. *Kc*. | est] om. *Mj*. | deus] om. *Pp*; deus est *Ct Mo*. 1893 substantia] substantiam *Pk Pc Vc*. 1894 in ipso²] om. *Lh*.

III metrum x

HEADNOTES: metrum falleutium *Cg Lh Vf* | metrum falleutium constans spondeo dactilo et tribus trocheis *Ap Ba (Cc) Ga Ka Na On Pp Px Ta Vb* | metrum dactilicum saleticium (!) endecasyllabum constat ex spondeo et dactilo uel tribus trocheis *Cg (2x)* | metrum falleutium dactilicum spondeum et tribus trocheis *Vh* | metrum falleutium dactilicum endecasyllabum, ex spondeo, dactilo et tribus trocheis *Ec Gc Mb* | ut praedixi quamuis se tyrio *Ga*.

10

1. Huc omnes pariter uenite capti,

HUC – CAPTI: inuento loco et consistorio summi boni ·i· deus inuitat omnes ad illud, ut possint habere quietem *Af Ct Fd Kc Ld Lh Mj Ps Pt Ta Vf* | inuento loco summi boni inuitat omnes, ut ad illud confluant relictis uanitatibus huius saeculi, in quibus illud requirebant *Vd* | inuitatio *Ct* | Inuitatio est. *Er* | Inuitatio est ad illud summum et perfectum bonum, de quo supra multa dixit. *Ap Ck Ge Pb Pn* | Ad uerum bonum et ueram beatitudinem, hoc est deum, uenite. *Ap Ck Ct Er Ge Pb Pn*.

20

HUC: quod *Lh* | ad deum *Eb Ec Ed Ga Gc Ka La Lh Na Pm Px Ta Vh* | ad summum bonum *Fb Kc La Mj Pp Ps Ta To Vf (2x)* | ad summum bonum uel ad istam rationem *Va* | ad ipsum bonum uenite *Ed* | ad summum bonum, quod est deus *Af La (?) Lh Pc Pk Pp Pq Vc* | ad hanc sedem beatitudinis *Pd* | ad hanc beatitudinem *Bd* | ad hunc statum beatitudinis *Fd Ld Pt* | ecce locus summi boni ·i· dei *Vd* | ad summum bonum ad hunc (?) sensum *On* | ad summum bonum *Cg*.

25

OMNES: homines *Ct* | qui uerum deum quaeritis *Cg*.

30

CAPTI: debiles *Eb Ec Ga Gc Ka Lh Na Pp Ta Vb* | captiui *Bd* | insani *Px* | haften (OHG) *Mh* | debiles mente *Px Vh* | insani mente *Eb Ga Ka Lh Na On Pp Ta Vh* | insana mente *Ec Gc* | o uos *Ap Pb Ps* | errore *Pc Pk Pp Pq Vc* | uitiiis *Mh* | a malis *Px* | a malo capti *Ga Ka Na (Px)* | a malo *Vh* | qui malo capti estis *Ec Gc* | capti uariis erroribus *Ct* / qui estis decepti uariis erroribus *Er Ka* | qui estis capti et decepti uanis erroribus et inani effecti *Ap Ck Ge Pb Pn* | qui hactenus fuistis captiui *Va* | a specie falsi boni *Af* | aut decepti specie falsi boni, aut reuera capti ·i· delectati summo bono *Af Ct Fd Kc Ld Lh Mj Pp Ps Pt Ta To Vf* | delectati hac iucunditate summi boni uel decepti specie falsi boni *Vd* | cum diu de summo bono linea rethorica quaesitum est, ultimo immensum, ut ad illud, uti ad primum, omnes se tollant. Philosophia metrica deludit sub rethorica exclamatione. *Ec Gc Ka Lh* | quia etsi sint illa ponderosa merce et splendentia, qua captos miseros illiciant, potius quam illuminent, sub sola tamen comparatione boni premenda, atque si quis notet illam lucem, quae caput est boni, extemplo floccipendet aureos